УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от о'ъ. оч . э-оэ-V №
г. Брянск

О внесении изменений в приказ
от 01.11.2023
«Об утверждении
определения
стоимости на
Брянской области»

№  1789
результатов
кадастровой
территории

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« 0 » С\ t-MA______________

Регистрационный номер М> О 0S4 Otf

В соответствии со статьей 21 Ф едерального закона от 03.07.2016 №  237 -0 3
«О государственной кадастровой оценке», на основании решений ГБУ
«Брянскоблтехинвентаризация» о пересчете кадастровой стоимости от
01.04.2024 г. № №  267-287, от 03.04.2024 г. № №  288, 289, 291

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с исправлением ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация»

технических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости,
внести в приказ управления имущественных отношений Брянской области от
01.11.2023 № 1789 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости на территории Брянской области» изменения, изложив пункты
876091, 877283, 859183, 857182, 854668, 866088, 876473, 881940, 881939,
882000, 871420, 882127, 882126, 882124, 882123, 882121, 882120, 882003,
882002, 882001, 707034, 875980, 777773, 779661, в Приложении 1 в следующей
эедакции:

Приложение 1
Результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, маш ино-мест на
территории Брянской области

№ п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость

876091 32:28:0021402:60 12 267 646,37

877283 32:28:0031406:783 2 377 749,50

859183 32:08:0160103:196 1 563 830,99

857182 32:08:0340438:1351 3 586 897,92

854668 32:23:0400801:61 24 057 356,96

866088 32:28:0012002:873 3 293 176,50

876473 32:28:0042409:978 849 852,00

881940 32:28:0032013:434 1 210 514,50

881939 32:28:0032013:433 1 573 800,00

882000 32:28:0032013:435 969 198,50

871420 32:28:003201 1:119 3 937 123,00

882127 32:28:0032013:446 2 629 557,50

882126 32:28:0032013:445 3 063 664,00

882124 32:28:0032013:444 2 369 880,50

882123 32:28:0032013:443 2 236 107,50

882121 32:28:0032013:441 981 002,00

882120 32:28:0032013:440 675 422,50

882003 32:28:0032013:439 1 409 862,50

882002 32:28:0032013:438 1 316 746,00

882001 32:28:0032013:436 2 122 007,00

707034 32:06:0050403:49 582 306,00

875980 32:28:0031902:330 7 828 343,50

777773 32:28:0032504:805 6 945 704,00

779661 32:28:0032504:607 3 308 914,50

2. Сведения о кадастровой стоимости, указанные в пункте 1 настоящего
приказа, применяются к отношениям, возникшим с 01.01.2024 г.

3. Поручить отделу кадастровой оценки и контроля за использованием
недвижимости и земельных ресурсов:

3.1. Обеспечить направление настоящего приказа в департамент
внутренней политики Брянской области для размещения (опубликования) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (w w w.pravo.gov.ru).

3.2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на официальном сайте
управления имущественных отношений Брянской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.uprio.ru).

3.3. Направить настоящий приказ в установленном порядке в Управление
Росреестра по Брянской области и филиал ПИК «Роскадастр» по Брянской
области.

http://www.pravo.gov.ru
http://www.uprio.ru

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления С.В. Маслова.

Начальник управления

http://www.pravo.gov.ru